
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                           

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З  

от  06.02.2017  № 36 

О проведении                                                                                                              
репетиционного тестирования для обучающихся 11(12) классов            
муниципальных общеобразовательных учреждений в 2017 году 

 
 
В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 

образования Свердловской области от 09.11.2016 № 430-И «Об утверждении 
графика проведения мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся              
и реализации образовательных программ на территории Свердловской области                
в 2016/2017 учебном году» (далее - приказ Министерства) и с целью обеспечения  
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений, завершающих в 2017году 
освоение основных образовательных программ среднего общего образования, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями ППЭ: 
Стрелкову Елену Валентиновну -  заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Средней школы № 17 (ППЭ 4501)                     
(по согласованию); 

Красноселову Юлию Павловну - заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Лицея № 10 (ППЭ 4502)                                   
(по согласованию); 

Сажаеву Любовь Леонидовну -  заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Средней школы № 15 (ППЭ 4503)                    
(по согласованию); 

Вершинину Ольгу Владимировну - заместителя директора по воспитательной работе 
Средней школы № 22 (ППЭ 4504)                               
(по согласованию). 

2. Утвердить Схемы закрепления муниципальных общеобразовательных 
учреждений (далее – МОУ) за ППЭ для проведения регионального РТ                           
по математике базовой, математике профильной и русскому языку (прилагается). 

3. Направить директора Средней школы № 20 Щеголькову А.В.                       
для работы в ППЭ 4501 на период подготовки ППЭ к работе, прохождения 
инструктажа и проведения регионального РТ. 

 



4. Направить главного специалиста Управления образования (далее – УО) 
Миннуллину Л.М. для работы в ППЭ 4501, главного специалиста УО Гашеву О.П. 
для работы в ППЭ 4503, ведущего специалиста УО Лесунову Е.В. для работы                   
в ППЭ 4504 на период подготовки ППЭ к работе, прохождения инструктажа                     
и проведения регионального РТ. 

5. Руководителям Средних школ №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 11, 15, 16, 17, 19, 20, 
21, 22, 25, 30, 31, 32, 34, 35, 38, 40, 51, 60, Лицея № 9, Лицея № 10, ВСОШ № 1 
командировать педагогических и руководящих работников, определённых 
приложением к настоящему приказу, для работы в ППЭ на период подготовки ППЭ 
к работе, прохождения инструктажа и проведения регионального РТ (прилагается). 

6. Руководителям МОУ: 
6.1. обеспечить: 
- информирование участников регионального РТ о порядке  проведения; 
- безопасность условий проведения регионального РТ; 
- информирование обучающихся и их родителей (законных представителей)               

о результатах выполнения заданий регионального РТ; 
- технологические и кадровые условия для проведения регионального РТ; 
6.2. предоставить необходимое технологическое обеспечение по запросу 

руководителей ППЭ не позднее 15.02.2017 г.; 
6.3. организовать работу с обучающимися по анализу результатов 

регионального РТ и внесению изменений в индивидуальные планы по подготовке               
к государственной итоговой аттестации. 

7. Рекомендовать директору Каменск-Уральского кадетского корпуса 
филиала ГБОУ СО КШИ «Екатеринбургский кадетский корпус» Казимирской А.Г. 
организовать проведение мероприятий, определенных пунктами 6.1.-6.3. настоящего 
приказа. 

8. Руководителям ППЭ проинформировать руководителей МОУ, 
закреплённых за ППЭ, о технологическом обеспечении не позднее 10.02.2017 г. 

9. Назначить ответственными  лицами за получение, хранение, учёт                    
и выдачу экзаменационных материалов регионального РТ в ППЭ:  

Плотникову Т.А., ведущего специалиста УО, 
Бессонову М.В., старшего инженера УО. 
10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника 
Управления образования       Н.В. Едигарева 



УТВЕРЖДЕНА 
приказом начальника 
Управления образования 
от  06.02.2017  № 36 
 
 

СХЕМА 
закрепления общеобразовательных учреждений за ППЭ                                               

на репетиционное тестирование по математике базового уровня 
 

Код 
ППЭ 

Место дислокации 
ППЭ 

Обучающиеся 11(12) классов 

ОУ Количество сдающих 
ЕГЭ ЕГЭ с ОВЗ 

4501 Средняя школа № 17 

16 40 1 
21 0 1 
34 25 0 
35 22 0 

ВСОШ № 1 13 1 
Кадетский корпус 46 0 

 
ВСЕГО 

146 3 
149 

4502 Лицей № 10 

9 25 1 
15 33 0 
20 25 0 
22 45 0 
25 19 1 

 
ВСЕГО 

147 2 
149 

4503 Средняя школа № 15 

1 23 3 
3 10 0 

17 23 0 
30 22 0 
38 18 0 
40 28 0 

 
ВСЕГО 

124 3 
127 

4504 Средняя школа № 22 

4 25 0 
5 23 0 

10 36 0 
19 26 0 
21 15 0 

 
ВСЕГО 

125 0 
125 

 



УТВЕРЖДЕНА 
приказом начальника 
Управления образования 
от  06.02.2017  № 36 
 
 

СХЕМА 
закрепления общеобразовательных учреждений за ППЭ                                               

на репетиционное тестирование по математике профильного уровня 
 

Код 
ППЭ 

Место дислокации 
ППЭ 

Обучающиеся 11(12) классов 

ОУ Количество сдающих 
ЕГЭ ЕГЭ с ОВЗ 

4501 Средняя школа № 17 

16 23 1 
21 0 1 
34 20 0 
35 21 0 

ВСОШ № 1 1 0 
Кадетский корпус 26 0 

 
ВСЕГО 

91 2 
93 

4502 Лицей № 10 

9 14 0 
15 41 0 
20 20 0 
22 38 0 
25 12 1 

 
ВСЕГО 

125 1 
126 

4503 Средняя школа № 15 

1 14 0 
3 13 0 

17 15 0 
30 22 0 
38 18 0 
40 19 0 

 
ВСЕГО 

101 0 
101 

4504 Средняя школа № 22 

4 24 0 
5 13 0 

10 43 0 
19 28 0 
21 16 0 

 
ВСЕГО 

124 0 
124 

 



УТВЕРЖДЕНА 
приказом начальника 
Управления образования 
от  06.02.2017  № 36 
 
 

СХЕМА 
закрепления общеобразовательных учреждений за ППЭ                                                

на репетиционное тестирование по русскому языку 
 

Код 
ППЭ 

Место дислокации 
ППЭ 

Обучающиеся 11(12) классов 

ОУ Количество сдающих 
ЕГЭ ЕГЭ с ОВЗ 

4501 Средняя школа № 17 

16 40 1 
21 0 1 
34 25 0 
35 22 0 

ВСОШ № 1 13 1 
Кадетский корпус 46 0 

 
ВСЕГО 

146 3 
149 

4502 Лицей № 10 

9 25 1 
15 49 0 
20 25 0 
22 48 0 
25 22 1 

 
ВСЕГО 

169 2 
171 

4503 Средняя школа № 15 

1 25 3 
3 20 0 

17 24 0 
30 22 0 
38 18 0 
40 28 0 

 
ВСЕГО 

137 3 
140 

4504 Средняя школа № 22 

4 28 0 
5 23 0 

10 52 0 
19 29 0 
21 23 0 

 
ВСЕГО 

155 0 
155 

 



УТВЕРЖДЁН 
приказом начальника 
Управления образования 
от  06.02.2017  № 36 
 
 

СПИСОК 
педагогических и руководящих работников муниципальных  

общеобразовательных учреждений, зачисленных в штат ППЭ                               
для проведения регионального РТ 

 
ППЭ 4501 (Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17 с углублённым изучением                
отдельных предметов») 

 
№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

1.  Агафонова Любовь Явитовна 5 учитель МХК   
2.  Мастепан Анна Николаевна 5 учитель начальных классов 

3.  Тушкова Наталья Сергеевна 5 учитель начальных классов 

4.  Черепанова Ольга Михайловна 5 учитель начальных классов 
5.  Кузнецова Ольга Николаевна 5 учитель математики 
6.  Байкова Мария Александровна 9 учитель физической культуры 
7.  Кучерова Марина Геннадьевна 9 учитель начальных классов 
8.  Рябкова Светлана Анатольевна 9 учитель начальных классов 
9.  Самочернова Марина Дмитриевна 9 старший пионервожатый 
10.  Смирнова Наталья Сергеевна 9 учитель музыки 
11.  Соболева Людмила Александровна 9 учитель начальных классов 
12.  Соснин Роман Сергеевич 9 учитель физической культуры 
13.  Федосеева Екатерина Евгеньевна 9 учитель английского языка 
14.  Филинкова Ольга Юрьевна 9 учитель ИЗО 
15.  Шаркунова Наталья Васильевна 9 учитель иностранных языков 
16.  Бахтиев Олег Табрисович 17 заместитель директора по ПВ 

и ВР 
17.  Влад Вера Николаевна 17 учитель начальных классов 
18.  Дьячкова Александра Сергеевна 17 педагог-психолог 
19.  Дьячкова Наталья Викторовна 17 учитель начальных классов 
20.  Дмитриева Валентина Витальевна 17 учитель немецкого языка 
21.  Деменкова Анастасия Андреевна 17 учитель информатики 
22.  Колокольцева Ольга Арнольдовна 17 заместитель директора по УВР 
23.  Стрелкова Елена Валентиновна 17 заместитель директора по УВР 
24.  Мыльникова Наталья Алексеевна 17 учитель МХК 
25.  Чистякова Алена Сергеевна 17 учитель начальных классов  
26.  Чистякова Людмила Ивановна 17 медработник 
27.  Дьячкова Галина Петровна 17 специалист по охране труда 
28.  Шматко Татьяна Ильинична 17 учитель экономики 



№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

29.  Абдул-Азиев Хусейн Саидович 20 учитель физической культуры 
30.  Борозденкова Елена Васильевна 20 учитель начальных классов  
31.  Ветошкина Галина Александровна 20 учитель начальных классов 
32.  Дульцева Екатерина Юрьевна 20 педагог – библиотекарь 
33.  Есюнина Ольга Владимировна 20 учитель химии 
34.  Коновалова Елена Николаевна 20 учитель начальных классов 
35.  Коротовских Галина Ивановна 20 учитель биологии 
36.  Пономарева Гермина Германовна 20 учитель немецкого языка 
37.  Рудаков Сергей Вадимович 20 учитель истории 
38.  Секерина Татьяна Николаевна 20 учитель начальных классов 
39.  Тананыхина Юлия Александровна 20 учитель начальных классов 
40.  Татолина Надежда Ивановна 20 учитель английского языка 
41.  Телятников Александр Юрьевич 20 учитель истории 
42.  Федосеева Кира Михайловна 20 учитель начальных классов 
43.  Чистякова Татьяна Анатольевна 20 учитель ИЗО 
44.  Степанова Ольга Геннадьевна 21 учитель начальных классов 
45.  Арюлина Оксана Викторовна 25 учитель начальных классов 
46.  Дубровина Елена Сергеевна 25 лаборант 
47.  Конькова Светлана Всеволодовна 25 учитель начальных классов 
48.  Коновалова Наталья Николаевна 25 учитель начальных классов 
49.  Каирова Наиля Закиевна 25 учитель начальных классов 
50.  Ляпустина Светлана Анатольевна 25 учитель физической культуры 
51.  Муратова Эвелина Игоревна 25 учитель музыки 
52.  Сербина Снежана Владимировна 25 учитель начальных классов 
53.  Садыкова Марина Геннадьевна 25 учитель физической культуры 
54.  Соколова Ирина Сергеевна 25 учитель начальных классов 
55.  Ситникова Татьяна Сергеевна 25 учитель начальных классов 
56.  Ульянова Елена Дмитриевна 25 учитель начальных классов 
57.  Багина Жанна Юрьевна 40 учитель начальных классов 
58.  Голикова Анжелика Леонидовна 40 учитель музыки 
59.  Галанова Светлана Владимировна 40 учитель начальных классов 
60.  Жихарева Елена Анатольевна 40 учитель начальных классов 
61.  Махрина Любовь Павловна 40 учитель начальных классов 
62.  Попова Вера Ивановна 40 учитель химии 
63.  Хужина Юлия Ильгизаровна 40 учитель начальных классов 
64.  Косилович Наталья Егоровна ВСОШ 

№ 1 
библиотекарь 

 



ППЭ 4502 (Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение             
«Лицей № 10») 

 
№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

1.  Аристархова Анна Евгеньевна 10 учитель начальных классов 
2.  Белкина Алена Анатольевна 10 медработник 
3.  Герасимова Ольга Юрьевна 10 учитель начальных классов 
4.  Гладких Ирина Владимировна 10 учитель начальных классов 
5.  Гуцеляк  Татьяна Николаевна 10 учитель начальных классов 
6.  Деревяшкина Елена Александровна 10 учитель начальных классов 
7.  Ерыкалова Анастасия 

Владимировна 
10 педагог - психолог 

8.  Емельянова Светлана Николаевна 10 учитель химии 
9.  Каширина Юлия Михайловна 10 учитель начальных классов 
10.  Колчанова Светлана Валентиновна 10 учитель музыки 
11.  Корякина Ольга Васильевна 10 учитель начальных классов 
12.  Красноселова Юлия Павловна 10 заместитель директора по УВР 
13.  Крылов Алексей Александрович 10 оператор ЭВМ 
14.  Максимова Елена Евгеньевна 10 учитель начальных классов 
15.  Полянская Наталья Вячеславовна 10 учитель информатики 
16.  Францева Инна Анатольевна 10 учитель английского языка 
17.  Свистунова Галина Владимировна 10 учитель начальных классов 
18.  Степанова Елена Васильевна 10 учитель начальных классов 
19.  Толокевич Ольга Геннадьевна 10 учитель математики 
20.  Юрова Эльвира Маратовна 10 учитель начальных классов 
21.  Алексеева Наталья Анатольевна 1 учитель начальных классов 
22.  Панкратова Ольга Леонидовна 1 учитель начальных классов 
23.  Самолова Елена Николаевна. 1 учитель начальных классов 
24.  Смирнягина Ольга Владимировна 1 учитель начальных классов 
25.  Шагаева Светлана Леонидовна 1 учитель начальных классов 
26.  Балукова Нонна Юрьевна 4 учитель начальных классов 
27.  Безрукова Юлия Ильвировна 4 учитель физической культуры 
28.  Измайлова Ксения Андреевна 4 учитель английского языка 
29.  Кондратьева Валентина 

Адольфовна 
4 учитель начальных классов 

30.  Кочнева Екатерина Валерьевна 4 специалист по ОТ и ТБ 
31.  Красикова Татьяна Геннадьевна 4 учитель начальных классов 

32.  Максимова Лариса Александровна 4 учитель английского языка 

33.  Печенкина Зинаида Борисовна 4 учитель физической культуры 
34.  Полянская Екатерина Сергеевна 4 социальный педагог 
35.  Скутина Светлана Валерьевна 4 учитель начальных классов 
36.  Тутынина Людмила Алексеевна  4 учитель начальных классов 
37.  Косачева Ирина Николаевна 9 заместитель директора по УВР 



№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

38.  Плотникова Наталья Анатольевна 19 учитель информатики и ИКТ 
39.  Вайнберг Наталья Владимировна 21 учитель технологии  
40.  Попова Ольга Алексеевна 21 учитель музыки 
41.  Трифонова Екатерина Михайловна 21 учитель  английского языка 
42.  Усмиянова Валерия Михайловна 21 учитель  английского языка 
43.  Федорова Элеонора Николаевна 21 учитель технологии 
44.  Шаталова Виктория Владимировна 21 учитель ОБЖ, ОРКиСЭ 
45.  Борщенков Артем Александрович 34 инженер-программист 
46.  Аптрашева Раушания Рафаэловна 38 учитель  ИЗО 
47.  Бархатова Ирина Владимировна 38 учитель физической культуры 
48.  Гайнутдинов Дмитрий 

Шаритдинович 
38 учитель физической культуры 

49.  Плавочевская Светлана Олеговна 38 учитель технологии 
50.  Рожков Валерий Иванович 38 педагог дополнительного 

образования 
51.  Афанасьева Алёна Михайловна 30 учитель ритмики 
52.  Глухих Татьяна Валентиновна 30 учитель технологии 
53.  Маргарян Карина Маисовна 30 учитель начальных классов 
54.  Ярославцева Дарья Сергеевна 30 учитель начальных классов 
55.  Чемезов Денис Анатольевич 30 учитель физической культуры 
56.  Баева Светлана Николаевна 40 заместитель директора по УВР 
57.  Гревцева Людмила Александровна 11 учитель физики 

 
ППЭ  4503 (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15») 
 

№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

1.  Абызова Лада Георгиевна 15 учитель начальных классов 
2.  Берсенева  Татьяна Георгиевна 15 лаборант 
3.  Бондарева Ирина Ивановна 15 учитель начальных классов  
4.  Измоденова  Вера Владимировна 15 учитель начальных классов 
5.  Королькова  Мария Сергеевна 15 преподаватель-организатор 

ОБЖ 
6.  Леонтьева Лариса Владимировна 15 медработник 
7.  Максимчук  Ольга Николаевна 15 учитель немецкого языка 
8.  Подставленникова Елена 

Анатольевна 
15 учитель начальных классов 

9.  Польгерт Наталья Владимировна 15 учитель начальных классов 
10.  Сажаева Любовь Леонидовна 15 учитель начальных классов 
11.  Тюрина Вера Анатольевна 15 заместитель директора по УВР 
12.  Удачина Людмила Александровна 15 учитель начальных классов 
13.  Шиморина Татьяна Анатольевна 15 учитель музыки 



№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

14.  Болотова Ольга Леонидовна  2 учитель начальных классов 
15.  Мороз Марина Витальевна   2 учитель КБЖ, ОБЖ 
16.  Григорьян Татьяна Владимировна 4 заместитель директора по УВР 
17.  Косатая Ольга Владимировна 4 учитель начальных классов 
18.  Ахметгареева Светлана 

Александровна 
16  учитель начальных классов 

19.  Базилова Ангелина Геннадьевна 16 учитель начальных классов 
20.  Дегтярева Ирина Сергеевна 16 учитель начальных классов 
21.  Коновалова  Татьяна 

Александровна 
16 учитель начальных классов 

22.  Кочнева Елена Олеговна 16 учитель начальных классов 
23.  Кутявина Галина Викторовна  16 учитель начальных классов 
24.  Калистратова Мария Владимировна 16 учитель ИЗО 
25.  Маммедли Елена Юрьевна 16 учитель музыки 
26.  Пакалева Елена Михайловна 16 учитель начальных классов 
27.  Парамонов Сергей Дмитриевич 16 учитель информатики и ИКТ 
28.  Антропова Светлана 

Фахритдиновна 
19 учитель начальных классов 

29.  Бабракова Елена Владимировна 19 педагог - организатор ОБЖ 
30.  Блударева Людмила Васильевна 19  учитель начальных классов 
31.  Давыдова Юлия Александровна 19 учитель начальных классов 
32.  Ипатова Дарья Евгеньевна 19 учитель английского языка 
33.  Казыева Анна Валерьевна 19 учитель начальных классов 
34.  Клабукова Жанна Валерьевна 19 учитель истории, 

обществознания 
35.  Круппа Юлия Сергеевна 19 учитель  физической культуры 
36.  Мальцева Ирина Викторовна 19 учитель английского языка 
37.  Пакшинцева Наталья Михайловна 19 учитель начальных классов 
38.  Тагильцева Александра Николаевна 19 учитель начальных классов 
39.  Тарасова Ирина Анатольевна 19 учитель начальных классов 
40.  Шаймарданов Виталий 

Зайнетдинович 
19 учитель  физической культуры 

41.  Быкова Надежда Валерьевна 31 учитель начальных классов 
42.  Банникова Ольга  Владимировна 31 учитель начальных классов 
43.  Ермолаева Наталья Николаевна 31 учитель начальных классов 
44.  Константинова Светлана 

Анатольевна 
31 учитель ИЗО и черчения 

45.  Оппер Ольга Леонидовна 31 учитель начальных классов 
46.  Подгорбунских Татьяна 

Прокопьевна 
31 учитель начальных классов 

47.  Попова Ирина Минисламовна 31 учитель начальных классов 
48.  Вырышева Валентина Степановна 32 учитель начальных классов 
49.  Третьякова Оксана Викторовна 32 учитель начальных классов 



№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

50.  Зырянова Ирина Леонидовна 51 учитель начальных классов 
51.  Сороколетов Борис Петрович 51 учитель технологии 

 
ППЭ 4504  (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углублённым изучением                
отдельных предметов») 

 
№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

1.  Абадовская Татьяна Михайловна 22 учитель физической культуры 
2.  Абелинскене Оксана Петровна 22 учитель географии 
3.  Алехина Ольга Александровна 22 учитель физической культуры 
4.  Антохина Юлия Викторовна 22 учитель физической культуры 
5.  Боголюбова Ирина Владимировна 22 учитель начальных классов 
6.  Ведерникова Ольга Владимировна 22 учитель математики 
7.  Вершинина Ольга Владимировна 22 заместитель директора по ВР 
8.  Ветрова Нататлья Викторовна 22 учитель истории  
9.  Даренская Инна Валерьевна 22 учитель начальных классов 
10.  Желтоногова Наталья Вячеслвовна 22 учитель начальных классов 
11.  Исакова Анжелика Валерьевна 22 учитель начальных классов 
12.  Кармакских Нина Николаевна 22 учитель начальных классов 
13.  Кравцова Елена Викторовна 22 учитель биологии 
14.  Летовальцева Галина Васильевна 22 заместитель директора по УВР 
15.  Колмакова Ольга Владимировна 22 учитель информатики и ИКТ 
16.  Крылосова Ольга Ивановна 22 учитель химии 
17.  Новоселова Наталья Анатольевна 22 учитель истории   
18.  Орлова Ольга Ивановна 22 учитель начальных классов 
19.  Просекова Елена Николаевна 22 медработник 
20.  Тугачева Наталья Геннадьевна 22 учитель математики 
21.  Фоминых Ирина Викторовна  22 учитель английского языка  
22.  Ширяева Татьяна Анатольевна 22 учитель начальных классов 
23.  Руднева Оксана Валентиновна 1 заместитель директора по ПВ 
24.  Панин Алексей Алексеевич 1 инженер-программист 
25.  Захарова Татьяна Владимировна 3 учитель начальных классов 
26.  Земцова Надежда Александровна 3 учитель начальных классов 
27.  Зубчик Елена Сергеевна 3 учитель начальных классов 
28.  Филатова Зинаида Евгеньевна 3 учитель начальных классов 
29.  Максимова Ольга Викторовна 3 учитель начальных классов 
30.  Рыжкова Марина Ивановна 3 учитель  ИЗО 
31.  Чапурина Оксана Ивановна 3 учитель музыки 
32.  Елисеева Елена Владимировна 32 учитель информатики 
33.  Лаптева Елена Ивановна 34 учитель химии 
34.  Невьянцева Анжелика Николаевна 34 учитель начальных классов 



№№ 
п.п. 

Ф.И.О. №№ 
МОУ 

Должность, преподаваемый 
предмет 

35.  Подкорытова Елена Викторовна 34 учитель начальных классов 
36.  Подлинова Наталья Борисовна 34 учитель начальных классов 
37.  Протасова Светлана Владимировна 34 учитель физической культуры 
38.  Семенова Татьяна Александровна 34 учитель начальных классов 
39.  Сметанина Ольга Валерьевна 34 учитель начальных классов 
40.  Черепанова Марина Александровна 34 учитель технологии 
41.  Шигабнева Надежда Петровна 34 учитель технологии 
42.  Гаврилова Марина Николаевна 35  учитель физической культуры 
43.  Жукова Ирина Викторовна 35 учитель физической культуры 
44.  Котова Ирина Валерьевна 35 учитель начальных классов 
45.  Мещерских Марина Сергеевна 35 учитель физики 
46.  Слободина Елена Валентиновна 35 учитель начальных классов 
47.  Овсянникова Надежда Николаевна 35 учитель начальных классов 
48.  Парамонова Ольга Николаевна 35 учитель начальных классов 
49.  Хаземова Вера Германовна 35 учитель начальных классов 
50.  Пастухова Светлана Борисовна 35 заместитель директора по ВР 
51.  Хакимзянова Ольга Ивановна 35 учитель информатики 
52.  Ляпина Светлана Валерьевна 60 учитель начальных классов 
53.  Махнутина Светлана Альбертовна 60  учитель  МХК  
54.  Мохова Светлана  Владимировна 60 учитель начальных классов 
55.  Соколовская Галина Михайловна 60 учитель начальных классов 
56.  Торхова Ирина Петровна 60  учитель начальных классов 
57.  Белоусова  Ирина Алексеевна 7 учитель химии 
58.  Иванова Елена Леонидовна 7 учитель обществознания 
59.  Климова Светлана Геннадьевна 7 учитель музыки 
60.  Плотников Сергей Анатольевич 7 оператор ЭВМ 

 


